
 
 

Stránka 1 z 5 

 

 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 12257/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 84947/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:   
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   6. 12. 2019 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

REGENERACE SÍDLIŠTĚ JIHOVÝCHOD HODONÍN PRO ROK 2019 – 17. ETAPA   
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 
Název veřejné zakázky: Regenerace sídliště Jihovýchod Hodonín pro rok 2019 – 17. etapa  
 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ   - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
VZ - Veřejná zakázka 

 



 
 

Stránka 2 z 5 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky „Regenerace sídliště Jihovýchod Hodonín pro rok 2019 – 17. etapa“ jsou 
dvě dílčí plnění:  
A) Ulice Očovská, Hodonín  

revitalizace a úprava místní komunikace na ulici Očovská, včetně chodníků, zpevněných 
a nezpevněných ploch, veřejného osvětlení, náhradní výsadby vč. následné péče a úprava 
navazující plochy  

B) Hodonín, ZŠ Očovská – schodiště, plocha a rampa před vstupem do ZŠ  
revitalizace a úprava vstupního schodiště před ZŠ Očovská v Hodoníně 

 
Dodavatel byl oprávněn podat svou nabídku pouze na celý předmět plnění VZ „Regenerace sídliště 
Jihovýchod Hodonín pro rok 2019 – 17. etapa“, tzn. na obě dílčí plnění VZ. 
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:   
45000000-7  Stavební práce  
45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště  
45110000-1  Demolice a zemní práce  
45230000-8  Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické vedení, pro dálnice, silnice, 

přistávací plochy a železnice; zarovnávání ploch  
45233000-9  Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace  
45233100-0  Stavební úpravy pro komunikace  
45233120-6  Výstavba silnic  
45233140-2  Práce na stavbě silnic  
45233160-8  Chodníky a jiné zpevněné povrchy 
45223300-9  Výstavba parkovišť 
45316100-6   Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení  
45316110-9  Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 30. 10. 2019 na profilu zadavatele, a současně v modulu 
www stránek města Hodonína a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přesná specifikace předmětu plnění 
byla uvedena a specifikována v Zadávací dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím 
systému JOSEPHINE a prostřednictvím poštovní datové schránky, a zveřejněna ke stažení na profilu 
zadavatele, v modulu www stránek města Hodonína, a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přihlašování 
a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 15. 11. 2019 11:00:00 hodin. Nabídky byly zadavateli 
předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.     
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 15. 11. 2019 11:00:00 hodin, přijal nabídky, které jsou 
níže uvedeny v Seznamu podaných nabídek.  
 
Hodnotící kritéria:  
Ekonomická výhodnost nabídky byla posuzována a hodnocena podle ceny celkem včetně DPH 
uvedené ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém 
formuláři v systému JOSEPHINE.  
 



 
 

Stránka 3 z 5 

 

Za nejvýhodnější byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem včetně DPH, za celý 
předmět plnění veřejné zakázky „Regenerace sídliště Jihovýchod Hodonín pro rok 2019 – 17. etapa“, 
uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém 
formuláři v systému JOSEPHINE. 
 
Váha kritéria:  
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%.  
 
Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno M - SILNICE a.s. 

Sídlo Husova 1697, Pardubice, PSČ 53003 

IČO 42196868 

Datum a čas doručení nabídky  15. 11. 2019 v 07:32:31 hodin  

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 19 965 970,42  

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  89.68058754 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  „4“ 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno SILNICE.CZ s. r. o. 

Sídlo Červený dvůr 918/7, Krnov, PSČ 79401 

IČO 26792711 

Datum a čas doručení nabídky  15. 11. 2019 v 08:06:00 hodin 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 19 831 299,72 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

90.28959187 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „3“ 



 
 

Stránka 4 z 5 

 

 

 
Nabídky byly sestaveny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s nejvyšší nabídkovou 
cenou. Nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou byla vyhodnocena jako nabídka na 1. místě 
v pořadí (nejvhodnější) a ekvivalentně pak bylo pořadí sestaveno vzestupně s ostatními nabídkami. 
 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku z výběrového řízení.  
 
5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
SWIETELSKY stavební s r.o., odštěpný závod dopravní stavby MORAVA   
se sídlem   Jahodová 60  

Brno, PSČ 620 00 
IČO    48035599 
 
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
17 905 599,58 Kč včetně DPH.  

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno STRABAG a.s. 

Sídlo Na Bělidle 198/21, Praha 5, PSČ 150 00 

IČO 60838744 

Datum a čas doručení nabídky  15. 11. 2019 v 08:46:23 hodin 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 19 600 917,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

91.35082598 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  „2“ 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno SWIETELSKY stavební s r.o., odštěpný závod dopravní stavby MORAVA 

Sídlo Jahodová 60, Brno, PSČ 620 00 

IČO 48035599 

Datum a čas doručení nabídky  15. 11. 2019 v 10:47:21 hodin 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 17 905 599,58 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

100.00000000 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  „1“ 



 
 

Stránka 5 z 5 

 

7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a s ustanovením § 114 ZZVZ, hodnotil obdržené nabídky 
podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. 
Za nejvýhodnější byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem včetně DPH, za celý 
předmět plnění veřejné zakázky „Regenerace sídliště Jihovýchod Hodonín pro rok 2019 – 17. etapa“, 
uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém 
formuláři v systému JOSEPHINE. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč 
včetně DPH od nejnižší po nejvyšší. Účastník SWIETELSKY stavební s r.o., odštěpný závod dopravní 
stavby MORAVA, IČO 48035599, se sídlem Jahodová 60, Brno, PSČ 620 00 podal podle výsledku 
hodnocení do zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení.  
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele.  
 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
10. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové 
aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín.   
 
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně, dne: 6. 12. 2019  
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek 
 
Odbor právní 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.: +420 518 316 338 
web: www.hodonin.eu 
e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2019-12-06T11:15:45+0000
	Not specified




